

*Alla kan inte göra allt men alla kan göra något!*

**En god fortsättning** vill vi i styrelsen för Stödföreningen i Sverige för Chhibo Busty Development Trust önska alla er som varit med och bidragit till att förbättra livet för familjerna i Chhibo. Med ert stöd och medlemskap har totalt 82 111 kronor utbetalats som bidrag för verksamheten under 2011.

Pengar som bland annat bidragit till att:

- 41 elever har fått skolavgifter och böcker betalda
  - 6 familjer fått lån till att förbättra sin bostad med husreparationer och utbyggnad
  - De yngsta eleverna i övre skolan i Chhibo fått bänkar till sitt klassrum. Skolan har även fått separata låsbara toaletter för flickor, pojkar och lärare samt upprustning av skolgården
- Stöd har även gått till att återställa vägen till Chhibo efter monsunperiodens jordskred.

### Kallelse till Årsmöte

15 mars kl 18.30  
Sevalla Bygdegård

Dagordning med bl a förslag om en  
sammanslagning av föreningarna CBDT Sverige  
och CBDT Indien samt förslag till förändring  
av föreningens stadgar delas ut på plats.

Varmt välkomna/styrelsen

### Styrelsearbetet

Föreningens styrelse består av medlemmar från Sverige, Finland, Österrike och Indien. Huvuduppgiften är att ansvara för insamling, att öka medlemsantalet samt sprida information om verksamheten. Insamlade medel går oavkortat till hjälpverksamhet. Det utgår inga arvoden till styrelsen och inga administrativa avgifter förekommer.

Styrelsen 2011 består av:

Ordförande: Curt Gregers-Varg

Sekreterare: Åsa Slobodnik

Kassör: Margareta Pettersson

Övriga ledamöter: Stig Pettersson, Elisabeth Gregers-Varg, Pelle Borg, Frank Albertsson, Håkan Lundborg, Pauli Kettunen, Roger Lenngren, Suzanne Lenngren och Nirman Khati.

### En klippa på plats

Föreningens bokföring sköts av Suzanne Lenngren som regelbundet rapporterar det ekonomiska läget till styrelsen. En total sammanställning av föreningens ekonomi och hur insamlade medel använts presenteras på årsmötet.



**Renuka, Niraj, Dhiraj och Joseph har fått stöd till sin skolgång.**

### Ditt medlemskap gör skillnad!

Stöd till utbildning, hälsovård och självhjälp ger familjerna i Chhibo möjlighet att ta sig ur fattigdomen.

Medlemsavgiften för 2012 är beslutad till 200 kr per person eller 300 kr per familj. Avgiften betalas in på bifogat inbetalningskort eller till BG 325-8852 (Handelsbanken). Notera "Medlemsavgift 2012", uppge namn och gärna kontaktuppgifter i samband med inbetalningen. Väljer ni medlemskap per familj ber vi er ange antalet personer i familjen. Vill du ge bidrag utöver medlemsavgiften vänligen notera detta i samband med inbetalningen.

**Ditt stöd har bl a resulterat i att elever nu mer kan gå på ordentliga toaletter med låsbara dörrar.**



### Kolla in vår nya hemsida!

Att förbättra informationen till föreningens medlemmar har stått på styrelsens "to do" lista. Under januari blev nya hemsidan färdig. Gå gärna in och kika på [www.chhibo.org](http://www.chhibo.org).